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Ordine de zi  
Comisia nr. 3 

ședința on-line din 27.10.2021, ora 13:00 
 

   
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și 

cheltuieli pentru anul 2021 al CT BUS SA; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1 și nr. 3  
 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și 
cheltuieli pe anul 2021 al societății Termoficare Constanța SRL; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1 și nr. 3 
 

3. Proiect de hotărâre privind delegarea gestiunii serviciului public de transport 
local de persoane prin curse regulate către societatea CT BUS SA și 
atribuirea Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de transport 

local de persoane prin curse regulate în municipiul Constanța; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1, nr. 3 și nr. 5  
 
4. Proiect de hotărâre pentru modificarea și completarea HCL nr. 296/2021 

privind aprobarea menținerii gestiunii directe ca modalitate de gestiune a 
serviciului public pentru gestionarea câinilor fără stăpân al UAT municipiul 

Constanța și aprobarea încheierii Contractului privind  serviciul de capturare, 
transport și îngrijire a câinilor fără stăpân de pe domeniul public al 
municipiului Constanța, între UAT Municipiul Constanța și SC Confort Urban 

SRL; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1, nr. 3 și nr. 5  
 
5. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice, 

faza studiu de fezabilitate pentru „Lucrări de construire aferente tramei 
stradale din municipiul Constanța – Cartier Veterani – etapa I: strada 

Mareșal Al. Averescu, strada Lt. Col. Ion Jalea (Prelungirea Comarnic), 
strada Veteranilor, strada Comandor Constantin „Bibi” Costăchescu, strada 
General Lt. Mociulschi; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 1, nr. 3 și nr. 5  

 



6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de analiză și acoperire a 

riscurilor în municipiul Constanța; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5  
 
7. Proiect de hotărâre privind revocarea dreptului de administrare al Consiliului 

Județean Constanța asupra imobilului situat în municipiul Constanța, Bd. 

Ferdinand nr. 11bis – Teatrul „Fantasio”; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5 
 

8. Proiect de hotărâre privind modificarea HCL nr. 63/2013 privind aprobarea 
Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de administrare a 

domeniului public şi privat din municipiul Constanţa; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5 

 
9. Proiect de hotărâre privind revocarea dreptului de administrare al SC RAJA 

SA Constanța asupra unor fântâni arteziene situate în municipiul Constanța; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5  

  
10.Proiect de hotărâre privind aprobarea Raportului asupra activității de 

administrare desfășurată de Consiliul de administrație al SC Confort Urban 
SRL Constanța pentru semestrul I al anului 2021; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1, nr. 3  și nr. 5 
 

11.Proiect de hotărâre privind aprobarea scrisorii de așteptări a Consiliului local 
al municipiului Constanța privind selecția membrilor Consiliului de 
administrație al societății Termoficare Constanța SRL; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5 
 

12.Proiect de hotărâre privind aprobarea profilului și a matricei profilului 
consiliului de administrație, a profilului personalizat și a matricei profilului 

candidatului și a anunțului public privind selecția membrilor în Consiliul de 
administrație al societății Termoficare Constanța SRL; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 
      - avize Comisiile de specialitate nr. 3 și nr. 5  
 

13.Proiect de hotărâre pentru modificarea HCL nr. 30/2003 privind acordul 
pentru constituirea SC Telegondola-Mamaia SRL, cu modificările ulterioare; 

 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 3  și nr. 5 
 

14.Proiect de hotărâre privind numirea a doi membri provizorii în Consiliul de 

administrație al societății Telegondola-Mamaia SRL; 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 3  și nr. 5 
 



15.Proiect de hotărâre privind numirea unui membru provizoriu în Consiliul de 

administrație al societății CT BUS SA Constanța. 
 iniţiator: primar Vergil Chițac 

      - avize Comisiile de specialitate nr. 1, nr. 3  și nr. 5 
   

 


